PRILOHA C. 1 K NAJOMNEJ ZMLUVE

EVIDENCNY LIST

pre vypocet uhrady za uZivanie bytu podla opatrena MF SR 7 23. aprila 2008, ¢ 01/R/2008,
¢ 02/2008 7 25. septembra 2008 a podla zdakona ¢. 443/2010 Z.z. o dotaciach na rozvoj byvania

Meno uZivatela bytu : Maria Kozarikovd Cislo bytu : |10
Datum narodenia : Kategoria : | Gars.
Adresa trvalého pobytu : Klacno Poschodie : |prizemie
Udaje o spolubyvajiicich osobdch:
p.C. |Meno a priezvisko Ddatum narodenia | Pomer k uzivatelovi | Poznamka
bytu
1. |Maria Kozarikova dcéra
2.
3.
4.
5.
6.
Popis bytu :
podlahova plocha
Miestnost’ podlahové plocha v m? spolu v m?
chodba 5,98 32,04
k upelna +WC 4,88
obyvacia miestnost+kuchyria 21,18
spolu vymera bytu v m? 32,04

Ndajom bytu za mesiac

zmeny odo dna

Oznacenie dodavky v Eur
Najomné za uZivanie bytu 85, 00
Vodné + stocné 15,00
elektricka energia

spolocné priestory 1,00
celkova mesacna uhrada

nagjomného 101,00

V Nitrianskom Pravne, dna

Prenajimatel’ :

Ndjomca :




